
Uchwała Nr LXXVI/455/2023 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 19 grudnia 2023 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości  

w trybie przetargu  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 11 ust. 2, art. 25 ust. 2  w związku  

z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na ponowną dzierżawę w drodze przetargu części nieruchomości oznaczonej 

numerami ogródków: 28, 30, 91 i 93 o łącznej pow. 0,1601 ha wchodzących w skład działki 

ewid. nr 215/9 o pow. 7,6556 ha, położonych w obrębie Kołaczyce, gmina Kołaczyce, 

stanowiącej własność Gminy Kołaczyce, dla której Sąd Rejonowy w Jaśle V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KS1J/00012041/8, na okres powyżej 3 lat. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                            

                                                                                                      Edward Zbylut 

 

 

          

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości w trybie 

przetargu, dotyczy to ogródków działkowych nr: 28, 30, 91 i 93 o łącznej pow. 0,1601 ha 

wchodzących w skład działki ewid. nr  215/9  położonych w obrębie Kołaczyce. Dotychczasowi 

dzierżawcy zwrócili się wnioskami o zawarcie kolejnych umów dzierżawy z przeznaczeniem 

do użytkowania rolniczego na okres powyżej 3 lat. Zawarcie umów dzierżawy będzie stanowiło 

dla gminy źródło dalszych dochodów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  


